
Fősor Sor Alsor terv Ft
Bevételek 1 650 000

50 000
Kangoo Jumps szakági bevételek 1 400 000
Támogatás 100 000

100 000
Kiadások 1 650 000

Helységbérleti díj 1 000 000
10 000

280 000
30 000
15 000

100 000
20 000

5 000
65 000
25 000

100 000
Egyenleg 0

Win-win Sportclub 2019. évi költségvetés - tervezet

Tagdíj

Egyéb

Web, internet
Eszközfejlesztés 

Ügyvédi díjak
Könyvelési költségek
Egyéb

Tagdíjak
Banki költségek
Bér és személyi jellegű kifizetések 
Irodaszer 
Posta költségek
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